JCCB 第 21 号

2019 年 9 月 17 日

第 29 回 国際 MICE エキスポ（IME2020）

出展ご検討者 各位

一般社団法人日本コングレス・コンベンション・ビューロー(JCCB)

事務局

第 29 回 国際 MICE エキスポ（IME2020）出展ご検討者説明会について（新規ご担当者対象）

＜お申込み締切延長＞

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より JCCB の活動につきましては、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、JCCB は、今年度も JNTO と共催で、IME2020 を開催いたします（2020 年 2 月 26 日東

京国際フォーラム）。開催にあたり、出展を検討されている皆様に、実施概要についてご案内する

説明会を行います。基本的な説明内容はほぼ前回と同様ですので、今回は主に初めて出展をご検討

されている方、及び今年度初めて IME を担当される方を対象とさせていただきます。

 出席をご希望の方は、別紙申込書もしくはメール本文記載の 7RL から申込フォームにアクセス

し、9 月 25 日（水）までにお申し込みください。（ただし満員になり次第締め切ります）

敬具

記

1.日 時

    9 月 26 日（木） 14：00～15：00 （受付開始 13：30） ＊定員 48 名

2.会 場

日本政府観光局(JNTO)2 階 会議室

所在地：東京都新宿区四谷 4-4-1（東京メトロ丸の内線四谷三丁目駅 1 番出口より徒歩 3 分）

7RL: https://www.jnto.go.jp/jpn/about_us/profile/index.html

3.説明会次第（予定）

（1）主催者挨拶

（2）企画運営者挨拶

（3）IME2020 開催概要説明

（4）出展マニュアル説明

（5）来場者促進策説明

（6）質疑応答

お問合せ先 JCCB 事務局 時田、鈴木

TEL: 03-5362-3733   FAX: 03-3354-7101   e-mail: jccb@jccb.or.jp

以上